

Notki o autorach

Jolanta Behr — doktorantka w Zakładzie Prawa Administracyjnego Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego. Zainteresowania naukowe dotyczą problematyki samorządu terytorialnego oraz administracji świadczącej. Aktywna zawodowo w kancelarii radcy prawnego.

Łukasz Chyla — magister prawa (studia ukończone z wyróżnieniem) Wydziału Prawa i Administracji UJ pod opieką prof. Andrzeja Szumańskiego; stypendysta grantu naukowego SYLFF (The Ryoichi Sasakawa Young Leaders Fellowship Fund) w Australii, stypendysta wymiany bilateralnej z Melbourne Law School oraz Bucerius Law School w Hamburgu; absolwent Szkoły Prawa Amerykańskiego UJ oraz stypendium KKG i Columbus Law School w Waszyngtonie. Autor licznych wystąpień na konferencjach ogólnopolskich i międzynarodowych; autor i współautor kilkunastu artykułów naukowych z zakresu prawa cywilnego, gospodarczego i handlowego, arbitrażu i prawa własności intelektualnej.

Damian Dobosz — student prawa na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. Autor kilku artykułów naukowych, prelegent na kilkunastu konferencjach o zasięgu ogólnopolskim oraz międzynarodowym. Stypendysta JM Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego dla najlepszych studentów. Aktywny członek Koła Naukowego Prawa Cywilnego UJ.

Karol Flisek — student V roku prawa na Uniwersytecie Jagiellońskim. Seminarzysta Katedry Prawa Administracyjnego Wydziału Prawa i Administracji UJ. Zastępca przewodniczącego Koła Naukowego Administratywistów UJ. Swoje zainteresowania naukowe koncentruje wokół zagadnień związanych z sądownictwem administracyjnym, styku prawa administracyjnego i prawa cywilnego oraz pojęć teoretycznych i abstrakcyjnych doktryny prawa administracyjnego.

Justyna Glinka — absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego (studia ukończone z wyróżnieniem), praca magisterska w Katedrze Prawa Gospodarczego i Handlowego pod opieką prof. Andrzeja Szumańskiego. Absolwentka Szkoły Prawa Amerykańskiego UJ (we współpracy z Catholic University of America Columbus School of Law), otrzymała stypendium dla najlepszego studenta obejmujące pełne czesne CUA-UJ LL.M. w Waszyngtonie.

Swoją działalność naukową kontynuuje przez aktywne zaangażowanie w działalność kół naukowych. Od stycznia 2018 r. rozpoczyna aplikację radcowską. Obecnie pracuje jako stażystka w kancelarii Linklaters C. Wiśniewski i Wspólnicy Spółka Komandytowa. Przedmiot zainteresowania to szeroko rozumiane prawo prywatne, o czym świadczą liczne wystąpienia konferencyjne oraz zaangażowanie w publikacje naukowe.

Magdalena Kardela — absolwentka politologii na Uniwersytecie Wrocławskim oraz magisterskich studiów menedżerskich (Executive MBA Program) na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu, od 2011 r. doktorantka Wydziału Zarządzania, Informatyki i Finansów na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. Ukończyła liczne kursy w komunikacji marketingowej, m.in. edycję London School of Public Relations, podyplomowe studia Zarządzanie Produktami i Usługami w SGH w Warszawie. Ma doświadczenie w zakresie zarządzania markami korporacyjnymi oraz projektowania skutecznych rozwiązań, wspierających relacyjne podejście do organizacji długotrwałych relacji z klientami; obejmowała funkcje zarządcze i nadzorcze w departamentach komunikacji i rozwoju w spółkach portfelowych Funduszu Inwestycyjnego oraz w ramach działalności na rzecz branż logistycznych, projektowo-wykonawczych, FMCG i produkcyjnych; m.in. odpowiadała za zarządzanie modelami marek, w tym projekty rozwojowe ukierunkowane na podnoszenie ich wartości, kreowanie i implementację narzędzi w związku z prowadzoną zintegrowaną komunikacją marketingową oraz analizowała trendy występujące na rynku, jednocześnie opracowując scenariusze rozwiązań, dzięki którym minimalizowano ryzyko podejmowanych decyzji biznesowych; zarządzała projektami, których celem było usprawnienie przepływu informacji w ramach obowiązujących korporacyjnych procesów i procedur.

Mateusz Kępa — absolwent administracji Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego, od 2014 r. doktorant w Katedrze Doktryn Politycznych i Prawnych UWr. Zainteresowania naukowe: katolicka nauka społeczna, systemy prawne wielkich religii świata, doktryny polityczne i prawne, polityka i kultura krajów Europy Środkowo-Wschodniej. Członek Polskiego Towarzystwa Myśli Politycznej, Interdyscyplinarnej Pracowni Badań nad Kulturą, Historią, Polityką i Prawem Krajów Europy Środkowo-Wschodniej oraz koordynator naukowy Studenckiego Koła Naukowego Prawa i Polityki Krajów Europy Środkowo-Wschodniej im. Jerzego Giedroycia.

Michał Kiedrzynek — ukończył stacjonarne studia prawa na WPAiE UWr w 2014 r. Obecnie jest doktorantem w Zakładzie Prawa Administracyjnego WPAiE UWr. Zainteresowania badawcze koncentrują się wokół prawa ochrony środowiska, prawa ochrony zdrowia oraz prawa samorządu terytorialnego.

Stefania Kolarz — doktorantka w Katedrze Prawa Międzynarodowego i Europejskiego na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii UW, absolwentka Université Paris Dauphine i Uniwersytetu Wrocławskiego, autorka pracy magisterskiej pt. *Status prawny Górskiego Karabachu — porównanie ze statusem prawnym Kosowa*, która zdobyła I miejsce w konkursie na najlepszą pracę magisterską na WPAiE w 2015 roku.

Piotr Krzeszowiak — absolwent kierunku prawo Wydziału Prawa Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego oraz absolwent kierunku socjologia Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Wrocławskiego. Aktualnie student studiów podyplomowych Ceny Transferowe i Zarządzanie Podatkami w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. W 2017 r. złożył w Ministerstwie Finansów z wynikiem pozytywnym egzamin na doradcę podatkowego i w tym samym roku został wpisany na listę doradców podatkowych. Zakres jego zainteresowań naukowych obejmuje: teoretycznoprawne aspekty funkcjonowania prawa, w tym prawa podatkowego, oraz społeczno-gospodarcze aspekty funkcjonowania prawa w zakresie prawa podatkowego; ponadto zagadnienia związane z szeroko rozumianym tematem cen transferowych i funkcjonowaniem klauzuli przeciwko unikaniu opodatkowania.

Maciej Marszał — specjalista w zakresie doktryn politycznych i prawnych, doktor habilitowany nauk prawnych, profesor nadzwyczajny Uniwersytetu Wrocławskiego. 2008–2012 prodziekan do spraw studentów administracji na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii UW. Od 2004 r. organizator na UW charytatywnej akcji pt. Zostań św. polskim Mikołajem polegającą na zbieraniu książek i innych materiałów dydaktycznych dla polskich szkół na Litwie i Ukrainie. Od 2009 r. członek ogólnopolskiego grantu naukowego pt. „Prawo w totalitarnych państwach”. W 2010 r. nagrodzony przez Rektora Narodowego Uniwersytetu Iwana Franki we Lwowie za umacnianie współpracy między uniwersytetami, a także w 2011 r. Uniwersytetem Michała Romerisa w Wilnie za rozwijanie współpracy między uczelniami. Od 2011 r. członek Stowarzyszenia Naukowców Polskich na Litwie w Wilnie. Współpracownik Polskiego Ośrodka Myśli Politycznej w Krakowie, a od 2011 r. prezes Polskiego Towarzystwa Myśli Politycznej.

Karol Rożek — magister prawa, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. Był seminarzystą prof. dr. hab. Jana Zimmermanna w Katedrze Prawa Administracyjnego, pod którego patronatem przygotował pracę magisterską poświęconą partnerstwu publiczno-prywatnemu i umowie administracyjnej. Jego zainteresowania naukowe oscylują wokół prawnych form działania administracji publicznej oraz rozwoju koncepcji systemu prawa administracyjnego. W roku akademickim 2016/2017 piastował stanowisko

sko przewodniczącego Koła Naukowego Administratywistów, działającego przy Uniwersytecie Jagiellońskim.

Michał Stawiński — doktorant w Katedrze Prawa Finansowego na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego.

Justyna Ziobrowska — od 2014 r. doktorantka w Instytucie Nauk Ekonomicznych w Zakładzie Polityki Gospodarczej. Zainteresowania naukowe: stosunki własnościowe w prawie i ekonomii, ekonomia społeczna, ekonomia dostępu, sharing economy. Członek Naukowego Koła Ekonomistów, Akademii EFC, sekretarz Redakcji „Studenckich Prac Prawniczych Administratywistycznych i Ekonomicznych”.